

## CITTÀ DI BORGARO TORINESE

CAP 10071

www.comune.borgaro-torinese.to.it

## COMPOSIZIONE COMMISSIONI CONSILIARI CONSULTIVE PERMANENTI

Commissione Consiliare Consultiva Permanente n. 1 "Pianificazione territoriale, urbanistica, assetto del territorio, lavori pubblici, viabilità, trasporti, organizzazione e gestione servizi pubblici gestiti direttamente dal Comune. Difesa del suolo e dell'ambiente, tutela idrogeologica, tutela e valorizzazione risorse idriche, ecologia"

Composizione come da decreto del Sindaco n. 31 del 17-07-2019

SPINELLI Luigi MASSA Paolo LORENZI Giancarlo

gruppo di maggioranza

FERRICCHIO Alessandro TORTOLA Cinzia

gruppi di minoranza

Commissione Consiliare Consultiva Permanente n. 2 "Bilancio, contabilità, finanza e tributi. Servizi per lo sviluppo economico e la distribuzione commerciale, servizi di polizia amministrativa nell'ambito di competenza del territorio comunale"

Composizione come da decreto del Sindaco n. 32 del 17-07-2019

GAIDO Francesca SPINELLI Luigi LORENZI Giancarlo

gruppo di maggioranza

SCIANDRA Cristiana TORTOLA Cinzia gruppi di minoranza

Commissione Consiliare Consultiva Permanente n. 3 "Servizi sociali, sanitari, scolastici, di formazione professionale e di ogni altro servizio di interesse della comunità locale; tutela diritti dei cittadini, servizi culturali, sport e tempo libero"

Composizione come da decreto del Sindaco n. 33 del 17-07-2019, successivamente modificato con decreto del Sindaco n. 6 del 30-05-2022

GAIDO Francesca INSALACO Salvatore Giuseppe MASSA Paolo

gruppo di maggioranza

LATELLA Marco TORTOLA Cinzia

gruppi di minoranza

Commissione Consiliare Consultiva Permanente n. 4 "Affari istituzionali ed amministrativi"

Composizione come da decreto del Sindaco n. 34 del 17-07-2019, successivamente modificato con decreto del Sindaco n. 7 del 30-05-2022

GAIDO Francesca GEMELLI Virna INSALACO Salvatore Giuseppe

gruppo di maggioranza

GIGLIO Rosangela TORTOLA Cinzia gruppi di minoranza